° ‘ Vizsgalat

IS-30 - M30 NOVELT TAVOLSAGU
INDUKTIV ERZEKELO

Induktiv érzékeld

IS-30-G1-03

95B063681 M30 Induktiv, sillyesztett, 15 mm, PNP,

NO, 2 m kabel

¢ 15 és 20mm mérési tartomany
o Sillyesztett vagy nem siillyesztett
« 2m beéagyazott kabel vagy M8 csatlakozé

« Roviditett haz

« PNP, NPN, NO, NC, NO/NC

TERMEKLEIRAS

DALASENSING

Az induktiv érzékeldk fémtargyak helyzet-, impulzus- és mozgasérzékelésére hasznalhatok. Az érzékeldben nincsenek mozgo alkatrészek, igy olyan
helyeken is alkalmazhato, ahol gyakori az érintkezés. Kompakt és kénnyen szerelhetd kivitelének, tovabba az érintkezésmentes funkcidoknak készénhetéen

az érzékel6 szokasos esetben mechanikailag nem kopik.

MUSZAKI ADATOK

12694 _Output function
Elektromos csatlakozas
Erzékelési tavolsag
Felszerelés

IP-osztaly

Kabelhossz

Kilépés

LED-kijelzés

Max. kimeneti aram
Max. iizemi hémérséklet
Méret

Min. lizemi hémérséklet
Reakcioidé
Tapfesziiltség

Test anyaga

Tomeg

NO

Kabel, 2 m
15 mm
Sillyesztve felszerelt
P67

2000 mm
PNP

Igen

0,2A
70°C

M30
-25°C

75 ms

10-30 VDC

Nikkelezett sargaréz

210g
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